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' Komigioni 1 Pavarur pér Miniera dhe Minerale.
Nezavisna Komisija za Rudnike i Minerale

Independent Commission for Mines and Minerals

Daté: 29.05.2024
Ref. 003/0-1/KPMM

NE bazé té nenit 63 par 3.2 t€ Ligjit nr. 03/L/163 pér Miniera dhe Minerale, dhe né bazé té

Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké dhe dispozitat e Rregullores (QRK) Nr. 05/2024 pér
Ndryshimin dhe Plotésimin e Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Preceduren e Prammlt b TR
Shérbimin Civil t€ Republikés sé Kosovés. _ #
Drejtori i Komisionit té& Pavarur pér Miniera dhe Minerale nxjerr k@te,,-%.f~ G o St

Eu
VENDIM '

Anulohet konkursi me numér t& referencés: RN00014059 dhe afathper aplﬂam 21/05/2024,.); e
19/06/2024 pér pozitén Inspektor i Minierave (Grupi i inxhinierisé elekike) e e
Departamentin e Inspektoratit - KPMM

Arsyetim

Né bazé t€ nenit 63 par 3.2 t& Ligjit nr. 03/L/163 pér Miniera dhe Minerale, dhe né bazé
Bazuar né dispozitén e nenit 39 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké dhe dispozitat e
Rregullores (QRK) Nr. 05/2024 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Rregullores (QRK) Nr.
15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil t& Republikés s& Kosovés, vendos pér
anulimin e konkursit te lartcekur dhe pas pranimit te njoftimit nga Njesia e Personelit se gjate
publikimit ne sistemin SIMBNj eshte bere nje gabim teknik tek pika 3. Kérkesat e
pérgjithshme formale, mungon kérkesa sipas rregullores“Sé paku dy (2) vite pérvojé€ pune
profesionale né fushén pér té cilén zhvillohet procedura pér plotésimin e pozités sé liré t&
punés.

Prandaj duke e vlerésuar si kriter te réndésishém te konkursit anulohet ky konkurs dhe
obligohet Njésia e Personelit te KPMM-sé ge te beje publikimin e ri me pérmirésime pér
pozitén Inspektor i Minierave (Grupi i inxhinieris€ elektrike) né Departamentin e Inspektoratit
né KPMM.

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
Vendimi i dérgohet:
Departamentit t& Ad O

A
Sali Muléj
u.d Dre t r
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